
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Baloži, Ķekavas novads 

 
10.05.2018        Nr. 10 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.10:00 

 

Vadītāja - Aigars Vītols 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums,  

Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Raimonds 

Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko   

Pašvaldības darbinieki – Viktorija Belova, Māris Bērziņš, Andris Volanskis, Jānis Zvaigzne 

TV-3 operators un žurnālists 

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Viktorija Baire   

 

Darba kārtība 

1. Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības 

nolikums”;  

2. Par Ķekavas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu. 

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Aigars Vītols atklāj sēdi. 

 

 

1. Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības 

nolikums” 

Par jautājumu ziņo Aigars Vītols  

Jautājumus uzdod – Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Neils Kalniņš, Andis Damlics, Raimonds 

Nitišs.   

Atbildes sniedz -Aigars Vītols, Juris Žilko, Andis Adats, Juris Jerums, Arnolds Keisters, 

Andris Ceļmalnieks, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks.   

 

Plkst.11:20 - Ceļmalnieks aiziet no sēdes 

 

Debatēs piedalās – Raimonds Nitišs, Andis Damlics, Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, 

Neils Kalniņš, Juris Jerums, Gatis Līcis, Andis Adats.  

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

 

Andis Adats atsauc savu priekšlikumu. 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Andis Adats - ,,9.4. Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komiteju piecu locekļu sastāvā;” 

izņemt vārdu tūrisma un attiecīgi labot tekstu. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Olafs Klūdziņš 

Lēmumprojekts ,,Par Ķekavas novada domes 2018.gada 1.marta ārkārtas sēdes lēmuma Nr.4. 

(protokols Nr.4) ,,Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2017.gada 16.augusta lēmumā 

Nr.3.§ ,,Par Ķekavas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu”” atcelšanu”. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 5 (Andis Adats, Juris Jerums, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), ,,Atturas” – 2 (Indra Priede, Aigars 

Vītols), ,,Nepiedalās” – 2(Arnolds Keisters, Valts Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Aigars Vītols 

Precizēt numerāciju saistošo noteikumu grozījumu projektā. 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds 

Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās”-1(Andis Damlics), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andis Damlics 

Uzņēmējdarbības atbalsta jautājumus pievienot patreizējai Saimniecisko jautājumu komitejai. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 8 (Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Atturas” – 1 (Andis Adats), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Aigars Vītols 

Saistošo noteikimu grozījumu projektā 16.punktu izteikt: 16. Papildināt saistošos noteikumus 

ar  47.14.apakšpunktu šādā redakcijā: “47.14. veselības veicināšanu.”. 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – 4 (Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), 

,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās”- 1(Andis Damlics),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 



3 

 

 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Raimonds Nitišs 

Izglītības, kūltūras un sporta komitejas nosaukumu nemainīt un atstāt esošajā redakcijā. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 4 (Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko), ,,Atturas” – 5 (Andis Adats, Dzintra Medne, 

Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Raimonds Nitišs 

Saistošajos noteikumos Sociālo jautājumu komitejas nosaukumu atstāt negrozītu. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 5 (Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Juris Žilko), ,,Atturas” – 4 (Andis Adats, Dzintra 

Medne, Valts Variks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Raimonds Nitišs 

Kā 48.punktu Saistošajos noteikumos izteikt:  ,,Sabiedriskās kārtības, civilās aizsardzības un 

pretkorupcijas jautājumu komiteja”. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 3 (Juris Jerums, Arnolds Keisters, Juris 

Žilko), ,,Atturas” – 7 (Andis Adats, Neils Kalniņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.6/2018 

,,Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 9 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 6 (Andis Damlics, 

Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.6/2018 ,,Grozījumi 

Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr.9/2016 

,,Ķekavas novada pašvaldības nolikums””. 

 

Pēc balsojuma: 



4 

 

Klūdziņš – Jā, kolēģi. Tātad balsoju ,,Pret” sagatavoto lēmuma projektu, kā jau minēju arī 

savās debatēs, tātad, pamatā dēļ tā, kad  es neredzu būtiskus uzlabojumus šīm izmaiņām 

saistošajos noteikumos, tāpat šo komiteju izmaiņās, komitejas arī līdz 1.martam bija 

darbspējīgas, un pildīja savas funkcijas un pēc būtības neuzskatu jebkādu apdraudējumu 

esošai pozīcijai viņas radīt.    

Nitišs – Jā, par balsojumu. Balsoju ,,Pret”, protams kā jau Adata kungs teica, mums ir jābūt 

dinamiskiem, jākustas uz priekšu, bet balsojums ,,Pret”  bija drīzāk tāpēc, ka nav ievērota šī 

te normālā procedūra, ja ir lēmums, kas skar komiteju kompetenci, viņš ir jāizdiskutē vispirms 

komitejā pašā. Un tikai tad viņa jānāk uz Domi. Es nezinu, kurš ir pieņēmis mana, kā 

komitejas locekļa vietā, ka šī kompetence ir jāmaina vai jāpapildina, tāpēc balsoju ,,Pret”. 

Kalniņš – Jā, par balsojumu. Balsoju ,,Pret” šo sagatavoto lēmuma projektu, lai gan skaidri 

apzinos, protams, ka tur ir virkne svarīgas lietas, bet, diemžēl, sagatavošanas process nekādā 

veidā nerada sajūtu par to, ka šis jaunai lēmuma projekts un tā stāšanās spēkā patiešām 

uzlabos turpmāko domes darbu. Tāpēc balsoju ,,Pret”. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

 

Plkst.12:10 sēdē tiek izsludināts pārtraukums uz 20 minūtēm 

 

Plkst: 12:40 atsākas sēde 

 

 

2. Par Ķekavas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu 

Par jautājumu ziņo Aigars Vītols. 

Jautājumus uzdod – Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Andis Damlics, Raimonds Nitišs, Neils 

Kalniņš. 

Atbildes sniedz – Aigars Vītols, Juris Žilko, Juris Jerums, Dzintra Medne, Jānis Zvaigzne. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Olafs Klūdziņš 

Izteikt lemjošās daļas 1.3. punktu sekojošā redakcijā: Olafs Klūdziņš. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 8 (Andis Adats, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), 

,,Atturas” – 1 (Voldemārs Pozņaks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Olafs Klūdziņš 

Izteikt lemjošās daļas 3.1. punktu sekojošā redakcijā: Neils Kalniņš. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 8 (Andis Adats, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), 

,,Atturas” – 1 (Voldemārs Pozņaks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 



5 

 

 

 

 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Neils Kalniņš 

Izteikt lemjošās daļas 4.4. punktu sekojošā redakcijā: Neils Kalniņš. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 8 (Andis Adats, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), 

,,Atturas” – 1 (Voldemārs Pozņaks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Neils Kalniņš 

Izteikt lemjošās daļas 5.1. punktu sekojošā redakcijā: Valts Variks. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 7 (Andis Adats, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Atturas” – 2 

(Voldemārs Pozņaks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Raimonds Nitišs 

Izteikt punktu 3.1. ,,Neils Kalniņš” un punktu 5.1. ,,Dzintra Medne”. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), ,,Pret” – 7 (Andis Adats, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Atturas” – 2 

(Voldemārs Pozņaks, Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

 

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada domes pastāvīgo komiteju 

ievēlēšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 9 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 6 (Andis Damlics, 

Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Raimonds Nitišs, Anastasija Prokopenko), 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Ievēlēt Ķekavas novada domes Finanšu komiteju šādā sastāvā: 

1.1. Andris Ceļmalnieks; 

1.2. Viktorija Baire; 

1.3. Valts Variks; 

1.4. Indra Priede; 

1.5. Juris Jerums; 

1.6. Raimonds Nitišs; 



6 

 

1.7. Andis Adats. 

 

2. Ievēlēt Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komiteju šādā 

sastāvā: 

2.1. Neils Kalniņš; 

2.2. Viktorija Baire; 

2.3. Aigars Vītols; 

2.4. Voldemārs Pozņaks; 

2.5. Juris Žilko; 

2.6. Raimonds Nitišs; 

2.7. Andis Damlics. 

 

3. Ievēlēt Ķekavas novada domes Īpašumu komiteju šādā sastāvā: 

3.1. Dzintra Medne; 

3.2. Olafs Klūdziņš; 

3.3. Juris Žilko; 

3.4. Gatis Līcis; 

3.5. Arnolds Keisters. 

4. Ievēlēt Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komiteju šādā 

sastāvā: 

4.1. Andris Ceļmalnieks; 

4.2. Dzintra Medne; 

4.3. Aigars Vītols; 

4.4. Juris Jerums; 

4.5. Anastasija Prokopenko. 

 

5. Ievēlēt Ķekavas novada domes Sociālo lietu un veselības komiteju šādā sastāvā: 

5.1. Neils Kalniņš; 

5.2. Indra Priede; 

5.3. Juris Žilko; 

5.4. Raimonds Nitišs; 

5.5. Arnolds Keisters. 

 

Pēc balsojuma: 

Klūdziņš – Balsoju ,,Pret” sagatavoto lēmuma projektu, tā iemesla pēc, ka šis piedāvātais 

sastāvs ir tikai kosmētiskas izmaiņas esošajai situācijai un vērā netika ņemts neviens 

piedāvātais priekšlikums par darba uzlabošanu sastāvā. Paldies. 

Damlics – Ļoti līdzīgi, gribu piebilst to, ka priekšlikumi bija samērā racionāli. Diemžēl 

kārtējo reizi netika ņemti vērā racionāli priekšlikumi, tāpēc balsoju ,,Pret”.  

Kalniņš – Balsoju ,,Pret” sagatavoto lēmuma projektu un ar skumjām secinu, ka esošās 

pozīcijas vienīgais mērķis ir saglabāt pārsvaru un lemšanu komitejās, bet atsevišķo cilvēku 

kompetences ir dziļi otršķirīgas. Par to esmu patiesi sarūgtināts, tāpēc arī balsoju ,,Pret” šo 

lēmuma projektu. 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā.  

 

Sēdi slēdz plkst.13:03 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS*)  A.Vītols 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  



7 

 

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

14.05.2018.plkst.10:56:00 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS*)  A.Videniece 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  
ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

14.05.2018.plkst.11:26:06 


